
Bridge Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Nadalutti Marco (03/402) 1 1 0 0 4 11 4 5 4 9 4 6 4 8 4 8 0 0 4 12 4 8 4 7 4 9 4 9

Mattana Edoardo (03/2665) 4 7 0 0 0 0 4 9 4 10 4 5 4 7 4 9 0 0 2 4 4 10 4 1 4 8 4 12

Galvani Daniel (03/2682) 3 5 0 0 0 0 4 5 3 0 2 3 3 3 4 4 0 0 2 6 4 7 4 2 0 0 4 4

Pirrioni Antonio (03/2487) 1 3 0 0 4 12 0 0 1 2 2 0 4 5 0 0 0 0 2 5 4 6 0 0 2 0 0 0

Furlan Marco (03/1372) 3 9 0 0 0 0 4 4 3 6 4 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 3 3

Galvani Thomas (03/2736) 1 1 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Frisone Francesco (03/2681) 0 0 0 0 4 12 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pausa Giovanni (03/2201) 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 3 2 2 0 0

Businaro Ivo (03/1021) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nadalutti Marco 03/402 45 93 2,07

Mattana Edoardo 03/2665 42 82 1,95

Galvani Daniel 03/2682 33 39 1,18

Pirrioni Antonio 03/2487 20 33 1,65

Furlan Marco 03/1372 22 32 1,45

Galvani Thomas 03/2736 11 17 1,55

Frisone Francesco 03/2681 7 14 2,00

Pausa Giovanni 03/2201 11 14 1,27

Businaro Ivo 03/1021 1 1 1,00

252 Dart Crew

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cignola Giacomo (03/235) 4 11 4 8 4 10 0 0 4 6 4 12 4 12 4 11 4 9 4 8 0 0 4 9 4 12 4 9

Lauritano Mattia (03/137) 3 7 4 6 2 5 0 0 4 5 4 10 4 7 2 4 4 5 2 0 0 0 2 4 2 4 2 5

Cocetta Davide (03/2024) 0 0 3 2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 4 8 4 5 4 9 0 0 4 9 0 0 2 3

Zanello Dario (03/140) 2 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4 9 2 3 2 5 0 0 0 0 2 6 2 6 2 3

Paron Luca (03/2019) 2 1 2 2 0 0 0 0 1 1 4 9 2 6 2 6 2 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Cossaro Rudy (03/1511) 4 4 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 7 2 5 2 5

Virgulini Ryan (03/2717) 1 2 2 2 4 7 0 0 3 3 2 5 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 2 2

Violante Francesco (03/2016) 0 0 1 0 2 3 0 0 1 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 2 5

Silvioli Desirèe (03/407) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cignola Giacomo 03/235 48 117 2,44

Lauritano Mattia 03/137 35 62 1,77

Cocetta Davide 03/2024 24 39 1,62

Zanello Dario 03/140 17 35 2,06

Paron Luca 03/2019 19 32 1,68

Cossaro Rudy 03/1511 17 29 1,71

Virgulini Ryan 03/2717 20 29 1,45

Violante Francesco 03/2016 12 25 2,08

Silvioli Desirèe 03/407 0 0 0,00

Bulldozer

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cecotti Alberto (03/182) 0 0 4 9 4 12 4 10 4 10 4 10 4 11 0 0 4 10 2 6 4 11 0 0 4 12 4 10

Bertoia Dennis (03/185) 0 0 4 7 4 10 0 0 3 9 0 0 4 9 0 0 2 5 4 10 0 0 4 10 0 0 4 11

Maestrello Manuel (03/034) 0 0 4 5 3 5 0 0 1 2 4 3 3 5 0 0 0 0 0 0 4 6 2 5 4 6 0 0

Pitta Luca (03/186) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 10 2 0 2 3 4 5 0 0

Bertossi Federico (03/183) 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 6 4 8 0 0 4 7

Carlino Marco (03/184) 0 0 0 0 2 2 4 6 0 0 1 3 1 2 0 0 3 0 0 0 2 2 0 0 1 1 4 5

Zamparo Tommaso (03/1122) 0 0 0 0 0 0 2 1 4 9 0 0 1 0 0 0 0 0 4 7 0 0 2 3 0 0 0 0

Giuntini Alberto (03/2511) 0 0 2 3 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 3 3 0 0

Tortolo Manuel (03/213) 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 8 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sepulcri Enrico (03/279) 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cecotti Alberto 03/182 42 111 2,64

Bertoia Dennis 03/185 29 71 2,45

Maestrello Manuel 03/034 25 37 1,48

Pitta Luca 03/186 18 25 1,39

Bertossi Federico 03/183 14 21 1,50

Carlino Marco 03/184 18 21 1,17

Zamparo Tommaso 03/1122 13 20 1,54

Giuntini Alberto 03/2511 13 17 1,31

Tortolo Manuel 03/213 10 16 1,60

Sepulcri Enrico 03/279 10 6 0,60



Degheio Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tamos Maximilian (03/1982) 2 2 2 3 0 0 4 11 0 0 4 4 4 5 4 6 0 0 2 0 2 6 0 0 4 7 4 6

Manzano Lorenzo (03/1154) 2 3 2 4 4 6 4 8 0 0 4 6 2 0 4 5 2 0 2 1 4 8 0 0 0 0 0 0

Vescovo Davide (03/2143) 4 6 4 7 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

Cozzarolo Domenico (03/2110) 2 0 2 0 2 2 2 1 0 0 4 5 4 4 0 0 4 5 4 4 2 4 0 0 4 7 4 4

Piras Luca (03/910) 2 2 2 2 2 2 2 5 0 0 0 0 4 2 4 5 2 2 4 4 2 2 0 0 4 6 0 0

Ciani  Bruno (03/2711) 2 2 2 4 2 1 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 4 1 4 4 0 0 0 0 0 0 4 5

Moroso Aldo (03/1926) 2 1 2 1 2 0 2 6 0 0 2 3 2 0 0 0 4 0 0 0 2 3 0 0 4 3 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tamos Maximilian 03/1982 32 50 1,56

Manzano Lorenzo 03/1154 30 41 1,37

Vescovo Davide 03/2143 20 39 1,95

Cozzarolo Domenico 03/2110 34 36 1,06

Piras Luca 03/910 28 32 1,14

Ciani  Bruno 03/2711 22 20 0,91

Moroso Aldo 03/1926 26 18 0,69

4 Amici Al Bar

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun

Mudu Giorgio (03/2071) 4 12 4 11 3 5 4 9 4 7 4 9 0 0 4 11 4 7 4 8 4 9 4 9 0 0 0 0

De Marco Rino (03/894) 4 11 4 9 3 4 2 5 4 9 4 6 4 11 4 11 4 8 4 6 4 8 4 3 0 0 0 0

Minisini Daniele (03/1028) 2 6 3 3 2 2 0 0 2 6 4 8 2 6 0 0 2 2 0 0 2 6 3 0 0 0 0 0

Filaferro Sara (03/2537) 0 0 4 3 1 0 0 0 2 2 0 0 4 5 4 8 4 5 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Morocutti Alfredo (03/1394) 3 5 1 1 1 1 2 5 2 0 2 1 0 0 1 2 2 1 1 3 0 0 1 3 0 0 0 0

Assino Luca (03/590) 2 3 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 2 6 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Lenardo Vittorino (03/459) 0 0 0 0 2 2 4 5 2 1 2 0 2 1 0 0 0 0 4 5 4 2 4 4 0 0 0 0

Gobessi Fabio (03/2757) 1 2 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nicoloso Giancarlo (03/690) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mudu Giorgio 03/2071 43 97 2,26

De Marco Rino 03/894 45 91 2,02

Minisini Daniele 03/1028 22 39 1,77

Filaferro Sara 03/2537 24 24 1,00

Morocutti Alfredo 03/1394 16 22 1,38

Assino Luca 03/590 11 21 1,91

Di Lenardo Vittorino 03/459 24 20 0,83

Gobessi Fabio 03/2757 7 5 0,71

Nicoloso Giancarlo 03/690 0 0 0,00

I Mascalzoni 2

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ursella Andrea (03/932) 0 0 4 11 0 0 4 5 4 3 4 11 4 3 4 6 4 10 0 0 4 5 4 6 4 9 0 0

Vinazza Gian Paolo (03/2067) 4 7 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 7 0 0 3 8 0 0 4 6 4 11 3 9 0 0

Fachin Manuel (03/2429) 0 0 4 10 0 0 4 9 4 9 0 0 3 6 0 0 4 11 0 0 0 0 2 3 4 4 0 0

Monachello Manuel (03/935) 4 5 4 11 0 0 4 3 4 4 4 3 1 0 4 5 4 8 0 0 4 3 2 0 4 3 4 5

Moretti Andrea (03/290) 4 5 3 3 0 0 0 0 4 7 4 10 4 3 4 2 1 2 0 0 4 3 4 3 1 0 4 7

Battistutta Alec (03/473) 4 6 1 3 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ursella Andrea 03/932 40 69 1,73

Vinazza Gian Paolo 03/2067 26 56 2,15

Fachin Manuel 03/2429 25 52 2,08

Monachello Manuel 03/935 43 50 1,16

Moretti Andrea 03/290 37 45 1,22

Battistutta Alec 03/473 17 20 1,18

Happy Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Barbiani Alex (03/2807) 4 3 2 1 0 0 4 8 2 1 0 0 0 0 4 7 2 2 3 2 4 8 4 6 2 1 0 0

Bier Antonio (03/2058) 2 1 2 3 4 1 0 0 2 1 4 4 0 0 2 2 4 0 2 3 2 2 3 5 2 3 0 0

Saro Ivan (03/1216) 4 2 2 1 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 2 2 2 4 4 3 0 0 4 4 2 1 0 0

Frezza Tiziano (03/2004) 0 0 4 3 4 1 4 2 1 1 0 0 0 0 3 4 2 1 1 0 4 6 2 0 1 0 0 0

Coppola  Umberto  (03/2826) 2 2 2 1 0 0 4 2 4 1 0 0 0 0 3 3 3 0 2 2 4 1 2 1 3 1 0 0

Micoli Barbara (03/2006) 2 0 2 1 4 1 4 3 2 1 4 2 0 0 1 0 2 1 3 0 2 0 0 0 2 0 0 0

Piccoli Fabio (03/2688) 2 1 2 0 4 3 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 4 0 0 0

Coppola Donato (03/2808) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barbiani Alex 03/2807 31 39 1,26

Bier Antonio 03/2058 29 25 0,86

Saro Ivan 03/1216 23 21 0,91

Frezza Tiziano 03/2004 26 18 0,69

Coppola  Umberto 03/2826 29 14 0,48

Micoli Barbara 03/2006 28 9 0,32

Piccoli Fabio 03/2688 21 5 0,24

Coppola Donato 03/2808 5 0 0,00


